2024 年度部门整体支出绩效自评表
	县级预算部门、单位名称
	沅江市统计局

	年度预算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	297.93
	447.62
	447.62
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分
	按支出性质分

	
	其中：一般公共预算:417.18
	其中：基本支出:262.72

	
	政府性基金拨款:
	项目支出:184.90

	
	纳入专户管理的非税收入拨款:
	

	
	其他资金:30.44
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.完成国家、地方统计调查任务，组织领导和协调全市统计工作，确保数据真实、准确、及时、完整。
2.制定并组织实施全市统计改革和统计现代化建设规划及统计调查计划，会同有关部门拟定重大区情区力普查计划与方案。
3.组织实施全市统计业务日常工作，对开展的重要统计工作进行部署、审核、监控。   
	1.已按期完成国家、地方统计调查任务，组织领导和协调全市统计工作，确保数据真实、准确、及时、完整。
2.制定并组织实施全市统计改革和统计现代化建设规划及统计调查计划，会同有关部门拟定重大区情区力普查计划与方案。
3.组织实施全市统计业务日常工作，对开展的重要统计工作进行部署、审核、监控。 

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	产出指标

(50 分)
	数量指标
	对全市“四上”联网直报企业开展业务培训
	≥381家
	351家
	6
	5
	

	
	
	
	完成统计执法检查单位数
	≥20个
	20个
	5
	5
	

	
	
	
质量指标
	基本单位名录库更新维护率
	≥95%
	95%
	4
	4
	

	
	
	
	对新增入规企业入库前核查率
	＝100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	报表完成率
	＝100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	五经普数据质量达标率
	＝100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	是否做好各项经济指标统计监测
	是
	是
	4
	4
	

	
	
	
时效指标
	统计数据上报是否及时
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	
	是否及时、准确发布统计数据和统计公报
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	
	普查各阶段工作开展是否及时
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	
成本指标
	实施各项常规统计和专项调查产出目标的资金数额
	≤67.2万
	184.90万
	5
	2
	

	
	
	
	人员保障经费及局正常运转经费
	≤230.73万
	262.72万
	5
	4
	

	
	效益指标

（30 分）
	经济效益指标
	是否为经济社会发展提供科学决策依据
	是
	是
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	无
	无
	无
	
	
	

	
	
	
可持续影响指标
	统计数据反映全市经济社会发展趋势
	≥90%
	90%
	10
	10
	

	
	
	
	调查结果反映现实情况
	≥90%
	90%
	10
	10
	

	
	满意度指标
（10 分）
	服务对象满意度指标
	统计调查、统计服务对象满意率
	≥95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	95
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